
Zarządzenie nr 128/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie 

do wydawania decyzji w sprawie zwolnienia z opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 9 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) Burmistrz Miasta Działdowo zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Pana Jarosława Zwierza, Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 

w Działdowie, do wydawania decyzji w sprawie zwolnienia rodziców z opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego, zgodnie z treścią uchwały nr IX/92/19 Rady Miasta Działdowo 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo. 

  

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji dyrektora.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 


